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INFORMASJON I FORBINDELSE MED DITT OPPMØTE / 
INNSETTELSE I RINGERIKE FENGSEL  

Du er innkalt til straffegjennomføring hos oss. For at oppmøte og registreringen av 
private eiendeler skal foregå på en lempelig måte for begge parter, ber vi deg lese 
denne informasjonen nøye. Fengselet har liten lagerplass og på grunn av det må 
vi begrense antall effekter du kan ta med deg inn til straffegjennomføringen.  

Vi gjør oppmerksom på at det ikke er anledning til å parkere bil ved fengselet. 

Nærings- og nytelsesmidler 

Det er ikke tillatt med: Nærings- og nytelsesmidler av noe slag. Mat, drikke, tobakk 
og lignende må kjøpes gjennom fengselets handleordning. Det du måtte ha med 
deg ved oppmøte, blir lagt på lager til løslatelse. 

Toalettartikler 

Alle medbrakte toalett- parfymeartikler blir lagt direkte på lager og blir der til du 
forlater fengselet igjen. Du vil få tildelt en startpakke av toalettartikler, herunder 
såpe, sjampo, barbersaker (barbermaskin ved avdeling A) kam, tannbørste og 
tannkrem. Andre toalettartikler må kjøpes gjennom fengselets handleordning. Ved 
handling etter innsettelse, vil du kunne handle for kr. 400,- pr. uke. Det lønner seg 
derfor å ta med noen kontanter ved oppmøte. Disse blir satt inn på en konto i 
fengselet og kan brukes av deg, i spesielle tilfeller.  

I tillegg til nevnte kronebeløp vil du kunne benytte opparbeidet dagpenger til 
handling. Til sammen maksimalt handlebeløp kr. 700,- per uke.  

TV / stereoanlegg 

TV får du låne av fengselet, da alle rom er utstyrt med TV og radio. Annen TV, 
radio eller stereoanlegg er ikke tillatt inn i noen form, heller ikke MP3-spillere. 
Walkman / discman er tillatt med de begrensninger som står i vedlagt oversikt over 
tillatte effekter.  

Alle elektriske artikler brakt med inn i fengselet, må gjennom en kontroll og 
plombering. 

Private DVD filmer, spill av alle slag og CD`er, er ikke tillatt. De vil, i likhet med 
toalettartikler, bli lagt på lager under hele oppholdet ved fengselet. Det kan derfor 
være lurt å medbringe kontanter til innsettelse på konto. CD kan kjøpes via 
postordre (etter godkjenning) eller eller lånes via biblioteket. 



 

 
 

Klær 

Når det gjelder klær, nyttegjenstander og andre artikler, viser vi til vedlagte 
oversikt ”Tillatte effekter på Ringerike fengsel”. Normalt vil du etter et opphold i 
avdeling A, bli plassert i fellesskapsavdelingene B, C eller D, og det fremgår av 
ovennevnte liste hva som er tillatt å ha på cellene i disse avdelingene.  

Effekter som ikke står på nevnte liste eller effekter som overstiger tillatt antall, blir 
lagt på fengselets effektlager. Pårørende og andre kan ikke sende inn effekter til 
deg uten at det foreligger en godkjenning fra din kontaktbetjent. Du er selv 
ansvarlig for alle effekter du velger å ta med deg på cellen. 

Smykker 

Det er begrensninger i forhold til hva du kan ha med av smykker. Det normale er 
en ring, et kjede med anheng og eventuelt et armbånd. Er smykkene av stor verdi 
(smykke veies her) kan de bli nektet inn i fengselet. Hvis så skjer vil de bli lagt i 
mottakelsens safe under oppholdet her. 

Medisiner 

Alt av medisiner som tas inn i fengselet, vil bli oppbevart i et låsbart skap på 
helseavdelingen og som leveres ut ved løslatelse. Fengselet holder deg med 
nødvendige medisiner under oppholdet.  

Ta derfor med eventuelt resepter eller skriv fra behandlende lege. Bruker du 
metadon eller andre livsnødvendige medisiner, anbefaler vi at du tar med dette for 
3-4 dager, slik at du får det du må ha inntil helseavdeling kan skaffe det du 
trenger. 

Øvrig informasjon om straffegjennomføringen 

Vedlagt dette skrivet følger øvrig informasjon om blant annet tilbud til familien før 
straffegjennomføringen, ulike straffegjennomføringsmuligheter samt kort om 
personopplysningsloven.   

Er det ting som er uklart, må du gjerne ringe på forhånd å stille spørsmål. Ta 
kontakt med mottakelsen på tlf. 32 11 35 03 eller domsadministrasjonen på                     
tlf. 32 11 35 09.  

NB – Husk å ta med legitimasjon ved fremmøte! 


